

رئیس شورای هماهنگی فعالان اقتصادی مناطق آزاد:

مناطق آزاد باید بدون قوانین و آئین نامه های مزاحم فعال باشند



اقتصاد کیش - رئیس شورای هماهنگی و همکاری فعالان اقتصادی مناطق آزاد گفت: ۷۰ درصد از قوانین و مقررات مناطق آزاد اجرا نمی شود که باعث خروج سرمایه و اشتغال خواهد شد. در صورتیکه اگر قانون و مقررات این مناطق کامل اجرا شود، نه تنها نیازی به بودجه دولتی نداریم بلکه به اندازه ای خلق ثروت خواهد شد که به اقتصاد داخلی نیز کمک می کنیم.

به گزارش اقتصاد کیش ریحان سادات نجفی گفت: در حالی که قانون مناطق آزاد مبتنی بر مشترک دولت و بخش خصوصی است، به این قانون توجهی نمی شود و قوانین داخلی به آن تعمیم داده شده و در عمل قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تضعیف شده است. مشوق ها و مزیت های مناطق آزاد بی اثر شده است. از سوی دیگر لایح دولت ها و طرح هایی که در مجالس مختلف در ارتباط با مناطق آزاد در صحن مجلس تصویب شده چیزی به مناطق آزاد اضافه نکرده و عملاً مسیر و جریان سرمایه گذاری ورودی جدید یا امکان استمرار حضور سرمایه گذاران موجود را با علم سودآوری همراه کرده که خلاف منافع ملی است.

وی افزود: مناطق آزاد تجاری صنعتی جمهوری اسلامی ایران در مناطق کم برخوردار و دور افتاده پایتخت تأسیس شده و دارای ظرفیت های متنوع برای همکاری های اقتصادی با کشورهای همسایه و تبدیل شدن به هاب سرمایه گذاری های مشترک در حوزه های مختلف ترانزیتی، گردشگری و تولیدی صنعتی هستند؛ موضوعی که در ماهه ۱۱ سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی از سوی مقام معظم رهبری بر آن صحنه گذاشته شده اما در عمل مورد توجه قرار نمی گیرد.

سادات نجفی اظهار کرد: مناطق آزاد باید بدون قوانین و آئین نامه های مزاحم فعال باشند و کارویژه اصلی مناطق آزاد تسهیل گری در جذب نگاهداشت کسب و کارها و سرمایه گذاری ها است، موضوعی که از دهه ۹۰ خلاف آن را شاهد هستیم. نکته جالب توجه اینکه طی سه دهه گذشته مواد ۳۵ قانون برنامه چهارم، ماده ۱۲۰ قانون برنامه هفتم و ماده ۶۵ قانون حکام دولتی بر نامه های توسعه که همزمان با برنامه ششم تصویب شده، بر لزوم استقلال قانونی سازمان های عامل مناطق آزاد، تفویض اختیار به رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان عامل هر منطقه از ادبه عنوان بالاترین مقام اجرایی دولتی در آن محدوده ظرفیت های آن در اقتصاد داخلی و بین المللی کشور تأکید شده، اما بعد از گذشت سه دهه در عمل چنین نبوده است.

رئیس شورای هماهنگی و همکاری فعالان اقتصادی مناطق آزاد گفت: حدود ۷۰ درصد قوانین به اجرا در نیامده و امروز اگر مناطق آزاد در تحقق و عملیاتی سازی ظرفیت ها، فرصت ها و بهره برداری از مزیت های خود موفق نبوده اند، بخش عمده ای ناشی از عدم اجرای کامل مزیت های قانونی مناطق آزاد تجاری صنعتی کشور است.

وی با تأکید بر اینکه مجلس باید به شائبت و شرح وظایف نظارت بر اجرای قوانین مصوب خود عمل کند، افزود: مجلس باید در قبال ترک فعل ها نسبت به قانون و مقررات موضوعه کشور در زمینه های مختلف مداخله کرده، تذکر دهد یا مورد بازخواست قرار دهد تا این بی قانونی اصلاح شود. از سوی دیگر اگر قانون و مقررات مناطق آزاد کامل اجرا شود، نیازی به بودجه دولتی نداریم و به اندازه ای خلق ثروت می کنیم که بتوانیم به اقتصاد داخلی نیز کمک کنیم.

عدم اجرای قانون باعث خروج سرمایه از مناطق آزاد می شود

سادات نجفی گفت: بخش قابل توجهی از فعالان اقتصادی طی این مدت سرمایه ها، طرح های سرمایه گذاری خود را از مناطق آزاد خارج کرده اند که باعث خروج ایده های کسب و کار و فرصت های شغلی از ساکنین بومی و اطراف هر منطقه آزاد می شود که در آینده نزدیک تبعات اجتماعی زیادی را به همراه خواهد آورد به خصوص که اغلب مناطق آزاد در نقاط مرزی کشور و مناطقی که دارای اشتراکات قومی یا کشوری همسایه هستند، قرار دارند.

وی اظهار کرد: سرمایه گذاران مناطق آزاد صرفاً به دنبال کسب منافع مالی نیستند، چرا که طی دهه های گذشته، مناطق آزاد نقایح محروم و کم برخوردار بودند و با همت این افراد شاهد رونق فضای کسب و کار و ارتقای شاخص های زندگی هستیم؛ مناطق مزبور با مشکلات و نبود زیرساخت های اولیه مواجه بودند و این کمیوها هنوز و به شکل دیگری در مناطق وجود دارد.

رئیس شورای هماهنگی و همکاری فعالان اقتصادی مناطق آزاد با بیان اینکه مزایا و معافیت های قانونی مناطق آزاد از بین رفته است، گفت: مهمترین دغدغه های بخش خصوصی تعمیم مالیات و تسری قوانین سرزمینی به مناطق آزاد است که بزرگترین آفت مناطق آزاد شده است. از سوی دیگر خارجی ها به دلیل عدم ضمانت اجرای قانون و مقررات، نبود بانک و موسسات مالی و بیمه ای خارجی در مناطق آزاد تمایل چندانی به حضور ندارند و اگر شاهد حضور آنها هستیم، ناشی از مشارکت با شریک ایرانی است.

برگزاری نمایشگاه توانمندی معلولان در جزیره کیش

اقتصاد کیش - سرپرست اداره بهزیستی منطقه آزاد کیش گفت: افزایش آگاهی افراد جامعه در مسائل مختلف معلولان نقش مهمی در ارتقای سطح توانایی های آنها دارد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا حیدرهای در پیامی با گرامیداشت ۱۲ آذر روز جهانی افراد دارای معلولیت، گفت: این روز فرصتی برای انعکاس استعدادها، توانایی ها، هنر و خلاقیت معلولان است تا همگان باور کنند که معلولیت محدودیت نیست.

وی افزود: روز و هفته جهانی افراد دارای معلولیت امسال با شعار باور توانمندی ها نوبدبخش دنیای دسترس پذیر نام گذاری شده است.

حیدرهای خاطر نشان کرد: این روز با هدف گرامیداشت توانایی های افرادی است که با مشکلات مبارزه و بر محدودیت ها غلبه کردند.

سرپرست اداره بهزیستی کیش افزود: نمایشگاهی با هدف ارائه توانمندی جامعه هدف و به خصوص معلولان در اسکله تفریحی کیش برگزار خواهد شد.

حیدرهای با اشاره به اجرای طرح غربالگری سلامت سالمندان در این نمایشگاه، گفت: سساکان و گردشگران می توانند از ساعت ۱۸ تا ۲۲ به مدت سه شب برای بازدید از نمایشگاه به اسکله تفریحی کیش مراجعه کنند.

اقتصاد کیش ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹
۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish
با یک تماس مشترک شوید

در دیدار مدیر عامل مجموعه گردشگری «کاریز» کیش با استاندار هرمزگان مطرح شد:

کیش الگوی مناسب در توسعه گردشگری جزایر خلیج فارس



اقتصاد کیش - در دیدار مدیر عامل مجموعه گردشگری شهر زیرزمینی کیش (کاریز) با استاندار هرمزگان از کیش به عنوان الگوی مناسب در جهت توسعه جزایر همجواریاد شد. منصور حاجی حسینی سررمایه گذار پیشکسوت بخش خصوصی کیش با دعوت مهدی دوستی استاندار هرمزگان ضمن بازدید از جزایر هرمز و لارک سررمایه گذاری در حوزه های مختلف گردشگری این مناطق را مورد ارزیابی قرار داد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ کاریز کیش شهر زیرزمینی پر آوازه ای که شهرت آن جهانی است. این شهر تفریحی از هنر ایرانی و طبیعت زیبای این جزیره می باشد و همین خود دلپسای شده تا گردشگران زیادی از داخل و خارج برای بازدید از شگفتی آن به جزیره کیش در جنوب ایران سفر کنند. ویژگی های منحصر به فرد این ساختار زیرزمینی از جمله مرجانی بودن، جریان آب شیرین، هوای خنک در زیر زمین و سقف مرجانی مملو از فسیل های با قدمت بسیار بالا، این جاذبه را در زمره مهم ترین جاذبه های ایران قرار می دهد. تا مدت ها این قنات ها، جاذبه ای برای مردم و گردشگران نداشت و از آن استفاده ای نمی شد، اما به مرور زمان، توجه به آن جلب شد. تا این که در شهریور ماه سال ۱۳۷۸، این مجموعه تاریخی مجدداً احیا شد اما این بار نه صرفاً در نقش قنات بلکه در نقش شهری تاریخی و باستانی، پذیرای حضور گردشگران و بازدیدکنندگان از سراسر ایران و جهان شد. مهندس حاجی حسینی ایرانی مقیم آلمان پس از ۳۲ سال به ایران بازگشت و این قنات را مورد بررسی قرار داد. وی با سرمایه گذاری خود توانست



شهر زیرزمینی کاریز کیش را با ایجاد تغییر و تحولاتی به فراخور منطقه در استان های دیگر هم انجام دهیم. حاجی حسینی افزود: کار عظیمی در کیش صورت گرفته است و بیش از ۲۰ سال طول کشید تا مجموعه ای بدین شکل

کافه قیسی

شاورها به همراه سرآشپز لبنانی

Lebanese chefs

شاورما Shawarma

ارائه کننده انواع غذاهای سنتی عربی محلی شامی

کیش 0917 964 2611

جزیره کیش: ضلع غربی اسکله صیادی 100 متر بعد از خانه بومیان کیش

سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی کیش اعلام کرد:

ممنوعیت ارائه خدمات حمل و نقلی به خودروهای پلاک ملی در کیش



اقتصاد کیش - خدمات حمل و نقلی در جزیره کیش تنها با خودروهای پلاک کیش ارائه می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، میثم سبب بند سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی کیش با اشاره به اهمیت حفظ جایگاه حمل و نقل کیش به عنوان یکی از شاخص های مهم این منطقه گردشگری گفت: در راستای رسیدگی به مطالبات رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی کیش و ساماندهی فعالیت تاکسی های اینترنتی با هماهنگی مراجع ذربط از این پس تنها خودروهای دارای پلاک کیش مجاز به جابجایی مسافر در این جزیره بوده و انتقال مسافران با خودروهای پلاک ملی ممنوع است.

سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی کیش افزود: با همکاری پلیس راهور از این پس با خودروهای پلاک ملی که تحت هر عنوان از جمله تسیس، اسنپ و سایر پلت فرم ها اقدام به جابجایی مسافر در سطح جزیره کنند بر خورد قانونی خواهد شد. سبب بند اظهار دانست: بهبود خدمات حمل و نقل و نظارت گسترده بر ارتقای سطح خدمات با هدف تأمین رفاه بیشتر شهروندان و افزایش رضایتمندی ساکنان و گردشگران از رویکردهای مهم مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران آب و خدمات است.

لازم به ذکر است ناوگان حمل و نقل عمومی کیش با ۵۶۰ دستگاه تاکسی سفید، ۱۲۸ تاکسی زرد و ۷۹ دستگاه مینی بوس به ساکنان و گردشگران خدمات ارائه می کند.

دبیر شورایی مناطق آزاد اعلام کرد: حضور پررنگ مناطق آزاد در نمایشگاه اوراسیا

اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: ۱۵۰ بسته سرمایه گذاری جدید مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به ارزش ۱۷ میلیارد دلار در دومین نمایشگاه اوراسیا و نمای می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت‌العبده الملکی در نشست بررسی تقاضاهای سرمایه گذاری از ابتدای سال تاکنون در منطقه آزاد ماکو با بیان این که مأموریت اصلی ما جذب سرمایه گذاری و تمرکز امسال ما معطوف به بخش سرمایه گذاری بوده است؛ افزود: ۶ و طیفه اصلی بر اساس اسناد بالادستی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی داریم که ریشه همه آنها تولید و سرمایه گذاری است.

وی ادامه داد: جایگاه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در سطح ملی در حوزه سرمایه گذاری ممتاز است و یک سوم صادرات غیر نفتی و ۷۰ درصد ترانزیت کشور از این مناطق انجام می شود و ۲۵۰۰ شرکت در این مناطق مستقر هستند.

مشاور رئیس جمهور با بیان این که مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور، حدود ۱۰ درصد اقتصاد کشور را دارا هستند؛ گفت: توجه به پتانسیلی که در این مناطق وجود دارد می توانیم با سرمایه گذاری و ۴۰ تا ۳۰ درصد اقتصاد ایران برسیم. دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ادامه داد: همزمان با برگزاری دومین نمایشگاه تخصصی اوراسیا که از ۱۳ تا ۱۶ آذر در مرکز نمایشگاه بین المللی تهران برگزار می شود؛ ۱۵۰ بسته سرمایه گذاری دیگر به ارزش ۱۷ میلیارد دلار معرفی خواهد شد. که با معرفی این تعداد، مجموع تعداد بسته های سرمایه گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بالغ بر ۱۰۰۰ بسته می شود.

عبدالملکی تأکید کرد: با عرضه بسته های سرمایه گذاری در نمایشگاه ها و فضاهای اطلاع رسانی، حدود ۲۳۰ هزار میلیارد تومان تقاضای سرمایه گذاری در مناطق آزاد کشور شکل گرفته است. وی با بیان این که تمام تلاش ما این است تا پایان سال سرمایه گذاری های جدید به عقد قرارداد و آغاز اجرای طرح منجر شود؛ گفت: امسال ۵ نمایشگاه خارجی در کشورهای ارمنستان، چین، روسیه و ۲ نمایشگاه در کردستان عراق برگزار شد و یک رویداد بین المللی هم در هند برای روزهای آینده برنامه ریزی شده است.

بر اساس این گزارش نمایشگاه تخصصی اوراسیا از ۱۳ تا ۱۶ آذر با حضور مقامات کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا و برخی کشورهای عضو شانگهای و شورای همکاری خلیج فارس در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران برگزار می شود. شرکت های ایرانی و خارجی در حوزه های مختلف صنعتی، معدنی و کشاورزی در این نمایشگاه غرفه دارند و مقرر شده است در حاشیه این نمایشگاه، همایش نشست توسعه روابط اقتصادی با کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا، سازمان همکاری شانگهای و شورای همکاری خلیج فارس برگزار شود.

برگزاری دوره آموزشی اصول و فنون مذاکره در شرکت عمران، آب و خدمات کیش



اقتصاد کیش - دوره آموزشی مهارت های ارتباطی و اصول و فنون مذاکره در شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش این دوره آموزشی با هدف ارتقای مهارت های ارتباطی معاونان و مدیران این شرکت و آموزش روش های صحیح مذاکره در سلسله اجتماعات شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد. تعریف مفاهیم ارتباطات و مذاکره، تدوین استراتژی مذاکره، مهارت های ارتباطات کارآمد با هدف ارائه پیام های شگفتی و واضح در مذاکرات، اعتمادسازی، تفکر استراتژیک، انعطاف پذیری و زبان بدن و تاثیر آن بر نتایج مذاکرات، از جمله سرفصل هایی بود که دکتر سیدجلیل جوادی مدرس این دوره مطرح کرد. لازم به ذکر است مدیریت برنامه ریزی شرکت عمران آب و خدمات با هدف ارتقای سطح مهارت های و توانمندی کارکنان این مجموعه در طول سال دوره های آموزشی متعددی را برگزار می کند.

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹